

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 40.061.199/0001-82
Insc est. 127.268.282.110
Insc mun 0419753
Email: meridionaldistribuidora@outlook.com
Guarulhos-SP
Telefone: (87) 9 8837-3257

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 007/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050/2024

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a formalização de Ata de Registro de Preços na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, destinados à Secretaria de EDUCAÇÃO, pelo período de 12 meses, conforme solicitação expressa da mesma e de acordo com as condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e demais adendos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
02	ALCOOL GEL, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 1.000ML, 1ª QUALIDADE	BELLOBELLA	ALCOOL GEL 1000ML	UND	10000	cinco reais	R\$ 5,00	cinquenta mil reais	R\$ 50.000,00
12	DETERGENTE NEUTRO LAVA LOUÇAS GALÃO DE 5 LITROS POSSUI EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, PH NEUTRO COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÊNICO, EMOLIENTE, ALCALIZANTE, ESPESSANTE. PRINCÍPIO ATIVO: DODECIBENZENO	MAXLIMP	DETERGENTE 5L	UND	200	nove reais	R\$ 9,00	mil e oitocentos reais	R\$ 1.800,00
16	FOSFORO, CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 40 (QUARENTA) PALITOS CADA UMA, PALITOS MÉDIOS (4CM) EM MADEIRA	OLHO	FOSFORO 40PALIT CX	CX	300	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2,82	oitocentos e quarenta e seis reais	R\$ 846,00
17	LIMPA CERÂMICA LAVANDA 1 LITRO - TIPOS DE PISOS: CERÂMICAS, AZULEJOS, ARDÓSIA, SANITÁRIOS. CAIXA COM 12 UNIDADES	AZULIM	LIPA CERAMICA 1L CX 12UN	CX	50	cento e nove reais e dois centavos	R\$ 109,02	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e um reais	R\$ 5.451,00
21	MÁSCARA DESCARTÁVEL, PFF1 (PACOTE COM 10 UNIDADES), PARA POEIRA E NEVOAS, CONFORME NORMAS DE SEGURANÇA DO TRABALHO E PROGRAMA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA	NORTON	MASCARA DESC PFF1 10UN	CX	600	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 12,63	sete mil, quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 7.578,00
VALOR TOTAL			R\$ 65.675,00						
VALOR TOTAL POR EXTENSO			sessenta e cinco mil, seiscentos e setenta e cinco reais						

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão e excluídos da composição dos preços ofertados

O prazo e local de entrega do objeto será de acordo com as exigências do edital e seus anexos.

Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias

O prazo de entrega dos produtos será de até 15 (quinze) dias,

O pagamento deverá ser efetuado, em até 25 (vinte e cinco) dias após a liquidação da despesa,

CASA NOVA/BA, 20 DE MARÇO DE 2024

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ 40.061.199/0001-82